ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               TỈNH ĐỒNG NAI                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 2581/QĐĐC-UBND                         Biên Hòa, ngày 13 tháng 8 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 27/4/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc phê duyệt điều chỉnh giá đất nông nghiệp để tính toán bồi thường

tại dự án khu dân cư An Thuận, xã Long An, huyện Long Thành

UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 27/4/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh giá đất nông nghiệp để tính toán bồi thường tại dự án khu dân cư An Thuận, xã Long An, huyện Long Thành như sau:

Số ký hiệu của Quyết định đã ghi:

“Số: 1049/QĐ-UBND”

Nay sửa lại là:

“Số: 1049/2007/QĐ-UBND”
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 27/4/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh giá đất nông nghiệp để tính toán bồi thường tại dự án khu dân cư An Thuận, xã Long An, huyện Long Thành và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Ao Văn Thinh